Bu bölümde şeyh-mürit ilişkisini de ele alarak Şeyh

Nasrullah Ved Habib ile Bilal arasındaki tasavvufi ilişkiyi bize sunar. Dördüncü bölüm

ise başlıksız olarak okuyucuya aktarılır. Bu bölümün temel konusu, Maryûd’un;

76 Ayyıldız, s.664.
77 Ebû Nüvâs el-Hasen b. Hâni’ b. Abdilevvel el-Hakemî (ö. 198/813 [?]) Abbâsîler’in ilk döneminde Arap şiirine

yeni bir üslûp getiren şair. bkz, Nasuhi Ünal Karaaslan, “Ebu Nüvas”, TDVİA, Türkiye Diyanet Vakfı, İstanbul,

1994, c. 5, s.